
РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

от 05 07 2019г. № 62

Об утверждении Методики распределения объёмов иных межбюджетных трансфертов, 
предоставляемых из бюджета муниципального образования «Марицкий  сельсовет» Льговского 
района Курской области бюджету муниципального района "Льговский район" Курской области на 
исполнение полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 13.1 Закона 
Курской области от 29.12.2005г. № 117-ЗКО «О порядке и условиях предоставления межбюджетных 
трансфертов из областного бюджета и местных бюджетов», Решением  Собрания депутатов Марицкого 
сельсовета Льговского района Курской области от 05 07 2019 № 61 «Об утверждении Порядка 
предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Марицкий
сельсовет Льговского района Курской области бюджету муниципального района

«Льговский район» Курской области, Собрание депутатов Марицкого сельсовета Льговского района 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую Методику распределения объёмов иных межбюджетных трансфертов, 
предоставляемых из бюджета муниципального образования «Марицкий  сельсовет» Льговского района 
Курской области бюджету муниципального района "Льговский район" Курской области на исполнение 
полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контороля.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном 
сайте муниципального образования «Марицкий  сельсовет» Льговского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Марицкого сельсовета  И.А.Карамышева

Глава Марицкого сельсовета

Льговского района  А.А.Жуков


